



اختصاصی «ایران» / رئیس جمهوری در آخرین جلسه هیأت دولت در مورد واکنش‌ها نسبت به سخنان اخیرش چه گفت؟

تمرکززدایی آری، فدرالیسم هرگز

پزشکیان: ما هرگز از فدرالیسم حرف نزدیم، آنچه از آن دفاع می‌کنیم تمرکززدایی امور از پایتخت و تفویض آن به استان‌هاست



«ایران» تجربه پرکناری وزرای پیشین اقتصاد را مورد بررسی قرار داد

اقتصاد، استیضاح نمی‌شناسد

پزشکیان نماینده وقت مجلس در مخالفت با استیضاح کرباسیان (۵ شهریور ۱۳۹۷):
نمی‌گویم نقدی بر وزیر نیست ولی مشکل اصلی اقتصاد کشور وزیر اقتصاد نیست
با عوض کردن آدم‌ها نمی‌توان مشکل را حل کرد

گفت‌وگوی «ایران» با دو نفر از طراحان آخرین استیضاحی که وزیر اقتصاد را از کابینه خارج کرد

اشتباه کردیم

President.ir



پیام رهبر فرزانه انقلاب در پی درگذشت آیت‌الله مستجابی

دارای مقامات علمی، روحانی قریحه ادبی و روحیه مردمی بود

۲

«ایران» از هشتمین جشنواره بین‌المللی صنایع دستی گزارش می‌دهد

سرمای کم سابقه میهمان اسفند شد

وضعیت قرمز و نارنجی در کشور

۱۴

مرزها را باز کنید

۱۲

تحول در فضای آموزشی شهرستان‌های شهریار، ملارد و اندیشه با حضور پزشکیان کلید خورد

آغاز نهضت مدرسه‌سازی در غرب استان تهران

۱۱

۷۳

«ایران» از سفر یک روزه پزشکیان به غرب استان تهران گزارش می‌دهد

رئیس جمهوری: گفت‌وگو می‌کنیم، اما زیر بار زور نمی‌رویم

گزارش

این بازدید از جانبازان و اینترگران بستری عادت کرد و مشکلات و نیازهای آنان را جویا شد.

خودمان آینده را می‌سازیم

رئیس جمهوری در نشست با مدیران غرب استان تهران، الزامات مدیریتی امروز کشور برای مواجهه با بحران‌های داخلی و چالش‌های خارجی ناشی از تحریم را تشریح کرد.
پزشکیان پس از بیان اینکه «ما باید بدانیم کجا بودیم، چه فرصت‌هایی در داخل داریم، چه تهدیدهایی از بیرون متوجه ماست، چه اقداماتی می‌توانیم انجام دهیم، نقاط قوت ما چیست و چگونه باید برای مشکلات پیش‌رو برنامه‌ریزی کنیم» تصریح کرد: «ما خودمان تصمیم می‌گیریم آینده چگونه شکل بگیرد. در یکی از جلسات گفت‌وگو برخی به‌جای تعیین مسیر خود، منتظرند ببینند دیگران چه تصمیمی می‌گیرند. مثلاً نگاه می‌کنند که ترامپ و دیگر کشورها چه مسیری را انتخاب خواهند کرد. اما مسأله اصلی این است که آینده را ما می‌سازیم، نه دیگران.»
وی خطاب به مدیران غرب استان تهران گفت: «اگر بپذیریم همه چیز در مسیر نابودی است و کاری نکنیم، همان اتفاق رخ خواهد داد. اما اگر بایستیم، برنامه‌ریزی کنیم و برای اصلاح مشکلات تلاش کنیم، آینده‌ای که می‌خواهیم را خواهیم ساخت.»
پزشکیان پس از تأکید بر اینکه «مسئولیت ساخت آینده کشور بر عهده خود ماست» تناسب میان منافع و مصارف برای حل ناترازی را یکی از گام‌های اولیه برای برون‌رفت از مشکلات امروز خواند و تصریح کرد: «مشکل اینجاست که تقاضا ایجاد کرده‌ایم، بدون اینکه به این فکر کنیم در مقابل آن،

عرضه را چگونه باید تأمین کنیم. اینجاست که نقش مدیریت معنا پیدا می‌کند. باید بین این توان محدود و نیاز نامحدود یک تعادل منطقی برقرار کنیم.»
رئیس جمهوری خطاب به مدیران گفت: «باید نگاهتان را تغییر دهید. شما هستید که می‌توانید این ناپامانی‌ها را اصلاح کنید. برخی تصور می‌کنند رئیس جمهوری دارای قدرتی جادویی است و می‌تواند مشکلات را با معجزه حل کند. اما حقیقت این است که من هم مثل شما هستم. شش ماه پیش، در مجلس و کنار شما راه می‌رفتم، همان دغدغه‌هایی را داشتیم که شما امروز دارید. پس باور کنید که می‌توانید تغییر ایجاد کنید.»

ترامپ قدرتی برای متوقف کردن ما ندارد
رئیس جمهوری در بخش دیگری از سخنانش، به فشارهای خارجی و تحریم‌ها اشاره کرد و گفت: «ترامپ یا هر سیاستمداری که ادعا می‌کند می‌تواند ایران را تحریم کند، در واقع هیچ قدرتی برای متوقف کردن ما ندارد، مگر اینکه خودمان ذهن و باور خود را تحریم کنیم.»
پزشکیان از رویکرد انفعال در برابر تحریم‌ها انتقاد کرد و به این پرسش که «چون آمریکا تحریم اعلام کرده است، باید تسلیم شویم؟ آیا باید بگوییم چون تحریم شدیم، دست از کار بکشیم؟» پاسخ داد: «اگر ما اراده کنیم، هیچ‌کس نمی‌تواند ما را تحریم کند. ما نخواهیم مرد، ما خواهیم ساخت. هیچ قدرتی قادر نیست ما را متوقف کند، مگر اینکه خودمان تصمیم بگیریم که دیگر کاری نکنیم.»

تشریح وضعیت امروز مذاکره

پزشکیان که در جلسه مدیران غرب استان تهران به صورت گذرا به تحریم‌های آمریکا اشاره کرد، در جلسه با نخبگان و فرهیختگان شهرستان‌های ملارد، شهریار و شهر قدس صریح‌تر سخن گفت. علت این صراحت سخنانی بود که در همین جلسه مطرح شد.
رئیس جمهوری با بیان اینکه «ما از ابتدا هم اعلام کردیم به دنبال گفت‌وگو و مذاکره هستیم، اما نه به هر قیمتی» وضعیت امروز مذاکره را اینطور تشریح کرد: «کسی نباید دستش را روی گلو ما فشار دهد و بعد بگوید بایبید مذاکره کنیم، غیرمنطقی است.»
پزشکیان یک پرسش مطرح کرد: «آیا اینکه ترامپ بیاورد برای ما در همه زمینه‌ها تعیین تکلیف کند و بگوید چه بکنید و چه نکنید، اسلحه و موشک نداشته باشید و هر چه ما گفتیم قبول کنید، بعد هم رژیم صهیونیستی را بالای سر منطقه بگذارد که هر وقت خواست بیاورد با ما موشک بزند یا بمباران کند و خودش هم از او حمایت همه جانبه کند، منطقی و قابل قبول است؟»
رئیس جمهوری با لحنی متفاوت تر سخن گفت: «کدام انسان آزاده و وجدان‌بیداری کاری را که رژیم صهیونیستی با مردم غزه و فلسطین کرد قبول می‌کند؟ تعداد قابل توجهی از جوانان و دانشجویان حتی در خود آمریکا و اروپا علیه این اقدامات اعتراض کردند، اما آن وقت در ایران عده‌ای را خیال بر داشته است.»
وی ترامپ رئیس جمهوری آمریکا را با عبارت «آن آقا» خطاب قرار داد و گفت: «آن آقا خیال می‌کند اگر بیاورد ما را تهدید کند، فردا ما کوتاه می‌آییم و می‌گوییم باشد، هر چه تو می‌گویی قبول داریم؛ ما انسان هستیم و عزت داریم، اگر عزتمندانه بیایند، با هم گفت‌وگو می‌کنیم، ولی قرار نیست زیر بار زور برویم.»

آمدگی لبنان برای برگزاری آیین تشییع پیکر رهبران مقاومت

می‌شود؛ جایی که پیکر سید حسن نصرالله در مقبره خود در منطقه «برج البراجنه» به خاک سپرده می‌شود. در کنار تدارکات لجستیکی، جنبه فنی برگزاری یک رویداد تاریخی می‌شود. به گزارش شبکه المنار، این مراسم فردا طبق این گزارش، مهندس «محمد طبیب این گزارش، مهندس «محمد عساف» مسئول کمیته برگزاری در سخنانی گفت که انتخاب شهر ورزشی بیروت به دلیل ظرفیت بالای آن صورت گرفته است، به طوری که میدان اصلی برای پذیرایی از شرکت‌کنندگان اختصاص داده می‌شود، علاوه بر اینکه محوطه‌های جانبی باز می‌شوند و صندلی‌هایی برای شرکت‌کنندگان برای اطمینان از آسایش آنها قرار داده می‌شود. همچنین، صفحه نمایش‌های غول‌پیکر در سراسر مکان در طول مسیر نصب شده است تا شرکت‌کنندگان بتوانند جزئیات مراسم را به وضوح دنبال کنند، بویژه با توجه به احتمال حضور گسترده مردم از مناطق مختلف لبنان و حضور تعداد زیادی از هیأت‌های اعزامی از سراسر جهان. این مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز می‌شود، پس از آن سرود ملی لبنان و سپس سرود حزب‌الله پیش از سخنرانی معاون دبیرکل حزب‌الله پخش می‌شود. پس از آن، نماز میت بر پیکرهای پاک شهدا خوانده و مراسم تشییع از شهر ورزشی بیروت به سمت اتوبان «رئیس جمهوری حافظ اسد» و بزرگراه شهید قاسم سلیمانی آغاز می‌شود؛ جایی که پیکر سید حسن نصرالله در مقبره خود در منطقه «برج البراجنه» به خاک سپرده می‌شود. در کنار تدارکات لجستیکی، جنبه فنی برگزاری یک رویداد تاریخی می‌شود. به گزارش شبکه المنار، این مراسم فردا طبق این گزارش، مهندس «محمد طبیب این گزارش، مهندس «محمد عساف» مسئول کمیته برگزاری در سخنانی گفت که انتخاب شهر ورزشی بیروت به دلیل ظرفیت بالای آن صورت گرفته است، به طوری که میدان اصلی برای پذیرایی از شرکت‌کنندگان اختصاص داده می‌شود، علاوه بر اینکه محوطه‌های جانبی باز می‌شوند و صندلی‌هایی برای شرکت‌کنندگان برای اطمینان از آسایش آنها قرار داده می‌شود. همچنین، صفحه نمایش‌های غول‌پیکر در سراسر مکان در طول مسیر نصب شده است تا شرکت‌کنندگان بتوانند جزئیات مراسم را به وضوح دنبال کنند، بویژه با توجه به احتمال حضور گسترده مردم از مناطق مختلف لبنان و حضور تعداد زیادی از هیأت‌های اعزامی از سراسر جهان. این مراسم با تلاوت آیاتی از قرآن کریم آغاز می‌شود، پس از آن سرود ملی لبنان و سپس سرود حزب‌الله پیش از سخنرانی معاون دبیرکل حزب‌الله پخش می‌شود. پس از آن، نماز میت بر پیکرهای پاک شهدا خوانده و مراسم تشییع از شهر ورزشی بیروت به سمت اتوبان «رئیس جمهوری حافظ اسد» و بزرگراه شهید قاسم سلیمانی آغاز می‌شود. «ایران» از هشتمین جشنواره بین‌المللی صنایع دستی گزارش می‌دهد

جهان این رویداد را فراموش نخواهد کرد

فراموشی در تمام نقاط زمین بیروت و غاصبه از تمام نقاط زمین بیروت و غاصبه فراموش نخواهند کرد.»
در این مراسم، هیأتی از مجلس شورای اسلامی و وزارت امور خارجه کشورمان عازم لبنان شدند تا زمینه حضور هیأت عالی جمهوری اسلامی ایران برای استقبال از عاشقان مقاومت و آزادی قرار داریم.»
شهادت سید صفی الدین» را فراهم کنند.



بخوان ایران بخوان

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور تاکید کرد

ترغیب مؤدیان به پرداخت مالیات با اجرای طرح نشان دار کردن مالیات

رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور در دیدار با استاندار فارس از حرکت نظام مالیات ستانی به سمت نظام هوشمند مبتنی بر داده‌های واقعی خبر داد و گفت، مطالبه مؤدیان مالیاتی در خصوص چگونگی مصرف درآمدهای مالیاتی با طرح نشان دار کردن مالیات‌ها محقق شد.

سید محمد هادی سبحانین رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور عنوان کرد: با سرعت به سمت مالیات ستانی هوشمند و مبتنی بر داده که علاقه‌تر شدن نظام مالیاتی را در پی دارد، حرکت می‌کنیم. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشت: سازمان امور مالیاتی کشور رسالت مهمی در زمینه تأمین منابع مالی پایدار کشور دارد، در نتیجه این سازمان با استفاده از شیوه‌های جدید مبتنی بر داده‌های واقعی و از طریق شناسایی مؤدیان جدید و مبارزه با فرار مالیاتی در

مسیر تحقق درآمدهای مالیاتی دولت گام بر می‌دارد.

سبحانین با اشاره به اینکه آگاهی مردم از محل هزینه کرد درآمدهای مالیاتی از یک سو حق مردم است و از سوی دیگر در تحقق اهداف این سازمان مؤثر است، اظهار داشت: سازمان امور مالیاتی کشور امسال طرح نشان دار کردن مالیات‌ها را به دولت پیشنهاد داد و آن را اجرایی نمود. در این طرح مؤدیان خودشان انتخاب کردند مالیات پرداختی ایشان در کدام پروژه هزینه شود. این موضوع موجب رضایتمندی مردم و ترغیب مؤدیان به پرداخت مالیات شده است.

سید محمد هادی سبحانین رئیس کل سازمان امور مالیاتی کشور عنوان کرد: با سرعت به سمت مالیات ستانی هوشمند و مبتنی بر داده که علاقه‌تر شدن نظام مالیاتی را در پی دارد، حرکت می‌کنیم. معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی بیان داشت: سازمان امور مالیاتی کشور رسالت مهمی در زمینه تأمین منابع مالی پایدار کشور دارد، در نتیجه این سازمان با استفاده از شیوه‌های جدید مبتنی بر داده‌های واقعی و از طریق شناسایی مؤدیان جدید و مبارزه با فرار مالیاتی در



وی تصریح کرد: با هدف توسعه و پیشرفت استان و با همت مضاعف کارکنان امور مالیاتی فارس، پیش بینی درآمدهای مالیاتی استان بصورت کامل محقق تولید و توسعه استان برشمرد.

گردیده و این موضوع از این جهت اهمیت دارد که به لحاظ تحقق سهمیه مازاد بر ۱۰۰ درصد به ازای هر یک واحد درصد افزایش تحقق، معادل ۷ واحد درصد

(۴ درصد اعتبارات تملک دارایی سرمایه‌ای و ۳ درصد اعتبارات جاری) توسط سازمان برنامه و بودجه کشور به اعتبارات تخصیصی استان اضافه می‌شود.

نمایندگان مجلس تاکید کردند

تحقق هوشمندسازی در نظام مالیاتی با حسابرسی سیستمی

افزایش حسابرسی سیستمی، کاهش ممیزی‌محوری و حرکت در جهت هوشمندسازی نظام مالیاتی، علاوه بر اینکه موجب پیش‌بینی پذیری اقتصاد خواهد شد؛ با حذف دخالت سلیقه افراد و کاهش چشم‌گیر خطاهای انسانی و فساد در فرآیند اخذ مالیات، موجب تحقق عدالت مالیاتی نیز خواهد شد.

تحقق عدالت مالیاتی با حسابرسی سیستمی

مصطفی پوردهقان نماینده اردکان در مجلس شورای اسلامی در ارتباط با سیستمی و هوشمند شدن نظام مالیاتی کشور و این که طی سال جاری اجرای ماده ۱۶۹ و ۱۶۸ مکرر قانون مالیات‌های مستقیم و استقرار نظام جامع داده‌های مالیاتی را در دستور کار قرار داده است، گفت: گذر از حسابرسی‌های دستی و ممیزی‌محور و رفتن به سمت محاسبات سیستم‌تیک مزیت‌های زیادی برای کشور دارد. این روند منجر به افزایش سرعت انجام امور می‌شود و نظام مالیاتی کشور از حالت سنتی به مدرن تغییر چهره می‌دهد.

اسلامی ادامه داد: هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور به نفع مودیان قانون‌مداری است که به صورت مرتب مالیات خود را پرداخت می‌کنند. همچنین در این سازوکار، امکان تمرکز بر مالیات ستانی از کسانی که قبلاً از پرداخت مالیات طفره می‌رفته‌اند، به وجود می‌آید. به این ترتیب، ضمن عدم اعمال فشار بر مودیان فعلی به شناسایی مودیان جدید و اخذ مالیات بر فراریان مالیاتی می‌پردازیم. وی خاطر نشان کرد: افزایش حسابرسی سیستمی و تحقق ۹۵ درصدی آن برای نظام مالیات ستانی، تأثیر بسزایی در حرکت به سمت عدالت مالیاتی و هوشمندسازی مالیات بر عملکرد، تأثیر بسزایی در حرکت شفافیت خواهد شد. شفاف شدن مالیات نیز به افزایش اعتماد مودیان به نظام مالیاتی کشور منجر می‌شود. پوردهقان گفت: ایجاد یک فضای شفاف مالیاتی به نفع همه است. باید به سمتی برویم که مالیات ستانی حقه و عادلانه از همگان در دستور کار باشد و پرداخت مالیات به یک وظیفه شهروندی برای همه تبدیل شود. دسترسی به این اهداف، نیازمند هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور است.

حسابرسی سیستمی مالیات؛ گامی مهم به سوی عدالت مالیاتی

علیرضا نوین نماینده تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به گزارش اخیر مربوط به حسابرسی سیستمی مالیات‌ها، این روند را تحولی مثبت در نظام مالیاتی کشور دانست و تأکید کرد که زیرساخت‌های فناوری‌تکنش مهمی در موفقیت این طرح ایفا می‌کنند.

وی اظهار داشت: بر اساس ماده ۱۶۹ قانون مالیات‌های مستقیم، فرایند تعیین مالیات باید به صورت سیستمی انجام شود تا از اعمال سلیقه‌های شخصی در بررسی اظهارنامه‌های مالیاتی جلوگیری شود. خوشبختانه اعلام شده که ۹۵ درصد مؤدیان مالیات عملکرد ۱۴۰۲ خود را به صورت سیستمی پرداخت کرده‌اند. این آمار نشان می‌دهد که حرکت به سمت حسابرسی سیستمی مالیات‌ها به خوبی در حال پیشرفت است.

عضو کمیسیون عمران مجلس با تأکید بر تأثیر این سیستم بر کاهش فساد اداری و افزایش شفافیت، افزود: در گذشته، تعیین مالیات‌ها تا حد زیادی به نظر شخصی میزبان مالیاتی وابسته بود که گاه منجر به اعتراضات گسترده و حتی بی‌عدالتی‌هایی در تعیین میزان مالیات می‌شد. اما با اجرای حسابرسی سیستمی، این مشکلات تا حد زیادی

برطرف خواهد شد و فرآیند محاسبه مالیات بر اساس داده‌های دقیق و استاندارد انجام خواهد گرفت. نوین در ادامه با اشاره به چالش‌های موجود در مسیر اجرای کامل این طرح، بیان کرد: موفقیت کامل حسابرسی سیستمی مالیات‌ها نیازمند توسعه زیرساخت‌های دیجیتال و بهبود کیفیت خدمات اینترنتی است. در حال حاضر، یکی از موانع اصلی، ضعف در سرعت اینترنت و نبود هماهنگی کافی در برخی سامانه‌های مرتبط است. این مشکلات می‌تواند روند اجرای سیستم مالیاتی را با اختلال مواجه کند. از این رو، دولت باید سرمایه‌گذاری بیشتری در این حوزه در بسیاری از فرآیندهای توسعه‌یافته، مردم‌پسند و همگام با استانداردهای جهانی انجام دهد تا فرآیندهای مالیاتی با دقت و سرعت بیشتری اجرا شوند.

وی همچنین بر لزوم فرهنگ‌سازی و آگاهی بخشی در جامعه تأکید کرد و گفت: توسعه کشور است. اما در کشور ما هنوز نیاز به فرهنگ‌سازی در این زمینه وجود دارد. مردم باید بدانند که ثبت‌داری‌ها و پرداخت مالیات نه تنها یک وظیفه قانونی است، بلکه به بهبود خدمات عمومی و توسعه اقتصادی کشور کمک می‌کند. نماینده آذرشهر، اسکو و تبریز در مجلس، با اشاره به سهم بالای مالیات در تأمین بودجه کشور، افزود: در حال حاضر ۵۵ درصد از بودجه کشور از طریق درآمدهای مالیاتی تأمین می‌شود. این نشان می‌دهد که برای حفظ ثبات اقتصادی و تأمین منابع مالی کشور، اجرای دقیق و عادلانه مالیات ضروری است. حسابرسی سیستمی، می‌تواند این روند را شفاف‌تر و کارآمدتر کند.

وی در پایان، بر اهمیت اجرای کامل این طرح و نظارت مستمر بر آن تأکید کرد و گفت: اجرای حسابرسی سیستمی مالیات‌ها هرچند زمان‌بر است، اما قطعاً یک تحول مثبت برای کشور محسوب می‌شود. باید تلاش کنیم تا با توسعه زیرساخت‌ها و افزایش آگاهی عمومی، این نظام مالیاتی را به طور کامل عملیاتی کنیم و عدالت مالیاتی را در کشور تحقق ببخشیم.

که مودیان مالیاتی بتوانند کارها را رصد کنند و ببینند که اخذ مالیات از آن‌ها بر اساس چه روندی صورت می‌گیرد. این طور شفاف‌سازی‌ها برای ارتقای فرهنگ مالیاتی کشور ضرورت بالایی دارد. وی ادامه داد: در روند اصلاح نظام مالیاتی کشور، اعتمادسازی اهمیت زیادی دارد. باید به سمت انجام اقداماتی برویم که در نهایت اعتماد مودیان را به نظام مالیاتی کشور ارتقا دهد. سیستمی و هوشمندسازی امور مالیاتی می‌تواند کمک بزرگی در این زمینه کند.

این نماینده مجلس با اشاره به تمرکز یافتن خاطرنشان کرد: سیستمی شدن امور مالیاتی به اخذ مالیات از دانه‌درشت‌ها و تمرکز بر مقابله با فراریان مالیاتی کمک می‌کند. وقتی امور به صورت هوشمند و سیستمی انجام می‌شود، نیروی انسانی سازمان امور مالیاتی می‌تواند بر کشف مودیان جدید که قبلاً مالیات پرداخت نمی‌کرده‌اند، تمرکز شود. این امر در نهایت افزایش درآمدهای مالیاتی دولت را به دنبال دارد و به نفع آحاد مردم است.

وی ادامه داد: امسال سازمان امور مالیاتی اعلام کرده است که کاهش ۶۷ درصدی حسابرسی دستی به اظهارنامه اشخاص حقیقی و همچنین کاهش ۵۰ درصدی رسیدگی ممیز به اظهارنامه اشخاص حقوقی را داشته‌ایم. اجرای مواد ۱۶۹ و ۱۶۸ مکرر ق.م.م. نیز از دیگر اقدامات صورت گرفته توسط سازمان امور مالیاتی در اولین سال دولت چهاردهم بوده است. این نماینده مجلس در پایان با اشاره به اهمیت حرکت به سمت کاهش ممیزی‌محوری و افزایش حسابرسی سیستمی گفت: حسابرسی سیستمی هوشمند علاوه بر پیش‌بینی پذیر کردن اقتصاد برای مودیان قانون‌مدار، با کاهش مراجعات به ادارات مالیاتی و همچنین اخذ هوشمند مالیات سبب بهبود محیط کسب‌وکار شده است. حسابرسی سیستمی موجب کاهش خطای انسانی در محاسبه مالیات، افزایش دقت در بررسی اظهارنامه و همچنین عدم سلیقه‌گرایی خواهد شد.

حذف انحرافات مالیاتی هدف اصلی حسابرسی سیستمی

علیرضا عباسی نماینده کرج در مجلس شورای اسلامی با اشاره به گسترش حسابرسی سیستمی در نظام مالیاتی، این موضوع را گامی مهم در راستای عدالت اقتصادی دانست و گفت: هدف از اجرای نظام مالیات ستانی هوشمند و حسابرسی‌های سیستمی، حذف انحرافات مالیاتی و جلوگیری از ایجاد رانت و فساد در فرآیندهای مالیاتی



بهبود محیط کسب‌وکار و افزایش دقت در اخذ مالیات با افزایش حسابرسی سیستمی

حامد یزدانی نماینده اصفهان در مجلس شورای اسلامی گفت: هر قدر از روند محاسبه و ممیزی فاصله بگیریم و به سمت سیستمی و هوشمندسازی نظام مالیاتی کشور برویم، پربارمان سود بیشتری دارد. سیستمی شدن امور باعث می‌شود



است. اجرای این طرح کمک می‌کند تا مالیات به صورت شفاف و بدون تبعیض از تمام مودیان اخذ شود. عضو کمیسیون کشاورزی، آب و منابع طبیعی مجلس شورای اسلامی افزود: در حال حاضر، بسیاری از شرکت‌های بزرگ و فعالان اقتصادی، اظهارنامه‌های مالیاتی خود را به صورت دقیق ثبت نمی‌کنند یا از روش‌های مختلف برای کاهش میزان مالیات پرداختی استفاده می‌کنند. اما اجرای سیستم‌های هوشمند، دیگر امکان چنین اقداماتی کاهش می‌یابد و مالیات به میزان واقعی خود دریافت خواهد شد.

عباسی با اشاره به تأثیر حسابرسی سیستمی بر افزایش تمکین مالیاتی تصریح کرد: وقتی مردم ببینند که مالیات ستانی بر اساس معیارهای دقیق و فعالان اقتصادی، اظهارنامه‌های مالیاتی خود را به صورت دقیق ثبت نمی‌کنند یا از روش‌های مختلف برای کاهش میزان مالیات پرداختی استفاده می‌کنند. اما اجرای سیستم‌های هوشمند، دیگر امکان چنین اقداماتی کاهش می‌یابد و مالیات به میزان واقعی خود دریافت خواهد شد.

عباسی با اشاره به تأثیر حسابرسی سیستمی بر افزایش تمکین مالیاتی تصریح کرد: وقتی مردم ببینند که مالیات ستانی بر اساس معیارهای دقیق و فعالان اقتصادی، اظهارنامه‌های مالیاتی خود را به صورت دقیق ثبت نمی‌کنند یا از روش‌های مختلف برای کاهش میزان مالیات پرداختی استفاده می‌کنند. اما اجرای سیستم‌های هوشمند، دیگر امکان چنین اقداماتی کاهش می‌یابد و مالیات به میزان واقعی خود دریافت خواهد شد.

عباسی با اشاره به تأثیر حسابرسی سیستمی بر افزایش تمکین مالیاتی تصریح کرد: وقتی مردم ببینند که مالیات ستانی بر اساس معیارهای دقیق و فعالان اقتصادی، اظهارنامه‌های مالیاتی خود را به صورت دقیق ثبت نمی‌کنند یا از روش‌های مختلف برای کاهش میزان مالیات پرداختی استفاده می‌کنند. اما اجرای سیستم‌های هوشمند، دیگر امکان چنین اقداماتی کاهش می‌یابد و مالیات به میزان واقعی خود دریافت خواهد شد.

جلوگیری از اعمال فشار مضاعف بر مودیان قانون‌مدار با هوشمندسازی نظام مالیاتی

امیر محمدی، کارشناس مالیاتی در خصوص اهمیت توجه به مسئله حسابرسی سیستمی در گفتگو با روزنامه ایران اظهار کرد: حسابرسی سیستمی و هوشمند، باعث کاهش رسیدگی ممیزان بخش‌های نظام مالیاتی و جلوگیری از دوبار دریافت مالیات از مودیان می‌شود. با اجرای این اصلاحات، می‌توان به سمت یک نظام مالیاتی منصفانه و پایدار حرکت کرد.

حکومت به سمت تحقق عدالت در اخذ

مالیات، شفافیت اطلاعات درآمدی و جلوگیری از فرار مالیاتی خواهد شد و در نهایت تحقق دولت هوشمند را به همراه خواهد داشت.

این کارشناس مالیاتی تصریح کرد: آمار قانون بخش مالیات ستانی در سال ۱۴۰۲ از ظرفیت داده‌محوری و ماده ۱۶۹ مکرر مالیات‌های مستقیم و ایجاد یک پایگاه اطلاعاتی اصلی در حوزه مالیاتی نشان از تمرکز سازمان امور مالیاتی بر اخذ و حسابرسی سیستمی مالیات بر عملکرد مودیان دارد.

محمدی در ادامه با اشاره به کاهش بیش از ۵۰ درصدی حسابرسی دستی مودیان بخش حقوقی در سال جاری گفت: در شهرپور اسامی که مالیات بر عملکرد سال ۱۴۰۲ اخذ شد؛ تمرکز اصلی در حسابرسی اظهارنامه‌های مالیاتی مبتنی بر حسابرسی سیستمی بوده است و مودیان حقوقی شاهد کاهش بیش از ۵۰ درصدی حسابرسی دستی و رسیدگی توسط ممیزان مالیاتی بودند.

محمدی در ادامه با اشاره به کاهش بیش از ۵۰ درصدی حسابرسی دستی مودیان بخش حقوقی در سال جاری گفت: در شهرپور اسامی که مالیات بر عملکرد سال ۱۴۰۲ اخذ شد؛ تمرکز اصلی در حسابرسی اظهارنامه‌های مالیاتی مبتنی بر حسابرسی سیستمی بوده است و مودیان حقوقی شاهد کاهش بیش از ۵۰ درصدی حسابرسی دستی و رسیدگی توسط ممیزان مالیاتی بودند.

محمدی در ادامه با اشاره به کاهش بیش از ۵۰ درصدی حسابرسی دستی مودیان بخش حقوقی در سال جاری گفت: در شهرپور اسامی که مالیات بر عملکرد سال ۱۴۰۲ اخذ شد؛ تمرکز اصلی در حسابرسی اظهارنامه‌های مالیاتی مبتنی بر حسابرسی سیستمی بوده است و مودیان حقوقی شاهد کاهش بیش از ۵۰ درصدی حسابرسی دستی و رسیدگی توسط ممیزان مالیاتی بودند.

جلوگیری از اعمال فشار مضاعف بر مودیان قانون‌مدار با هوشمندسازی نظام مالیاتی

امیر محمدی، کارشناس مالیاتی در خصوص اهمیت توجه به مسئله حسابرسی سیستمی در گفتگو با روزنامه ایران اظهار کرد: حسابرسی سیستمی و هوشمند، باعث کاهش رسیدگی ممیزان بخش‌های نظام مالیاتی و جلوگیری از دوبار دریافت مالیات از مودیان می‌شود. با اجرای این اصلاحات، می‌توان به سمت یک نظام مالیاتی منصفانه و پایدار حرکت کرد.

حکومت به سمت تحقق عدالت در اخذ

اخبار دانش بنیان

دومین جایزه ملی فناوری نکست، با حمایت معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری و به میزبانی شهرک علمی و تحقیقاتی اصفهان، با معرفی شرکت‌های مرحله نهایی در رویداد «ریجه‌ای رو به سوی آینده»، به کار خود پایان داد.

در این مراسم، از یک محصول آنزیم رونمایی شد که در صنعت نان و شیرینی کاربرد دارد. کیت‌های تشخیص سریع مبتنی بر روش ایمونوفلورسانس برای تشخیص غلظت آنالیزهای موجود در خون، ماهواره‌بر کرایونیک و ماهواره سبک سنجشی و مخابراتی، برخی از محصولات دانش بنیانی بودند که سال گذشته و در نخستین دوره جایزه ملی فناوری نکست، مورد حمایت قرار گرفته بودند و اکنون با رسیدن به مرحله تولید نیمه‌صنعتی، تجاری و صنعتی از آنها رونمایی شد.

تازه‌های موبایل

یک کاربر خلاق، آیفون SE و گوشی قدیمی لومیا ۱۰۲۰ نوکیا را با هم ترکیب کرد تا «لومی آیفون ۱۰۲۰ اس‌ای» خلق شود. این کاربر برای جادادن سخت‌افزار ابل، دوربین اصلی گوشی را برداشت و آن را با دوربین ۱۲ مگاپیکسلی آیفون جایگزین کرد.

صفحه پشتیبانی گلکسی آ۲۴ در وبسایت رسمی سامسونگ ایجاد شد که نشان می‌دهد فاصله زیادی تا رونمایی باقی نمانده است.

ریلمی فاش کرد، گوشی NeO7 SE را با طول عمر باتری چشمگیر روانه بازار خواهد کرد.

از هوش مصنوعی چه خبر؟

استارت‌آپ «ساناس» از هوش مصنوعی برای تغییر لهجه اپراتورهای تلفنی استفاده می‌کند. فناوری ساناس، گفتار را تحلیل می‌کند و گفتار تبدیل شده را که با یک لهجه مشخص مطابقت دارد، به عنوان خروجی ارائه می‌دهد. این شرکت ادعا کرده است که می‌تواند احساسات و هیئت سخنران اصلی را حفظ کند و میزان صداهای مزاحم را به حداقل برساند.

هرچند بسیاری گمان می‌کردند ایران ماسک تصمیم جدی برای ورود به حوزه کیمینگ ندارد اما در جدیدترین پستش در ایکس تأیید کرده که به‌زودی استودیو بازی‌سازی هوش مصنوعی XAI راه‌اندازی خواهد شد. وی از متخصصان برای پیوستن به استودیو بازی‌سازی XAI دعوت کرد.



عکس سایت وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات

آزادسازی باند فرکانسی ۱۵۰۰ مگاهرتزی و وعده امیدبخش وزیر ارتباطات

سرعت اینترنت همراه افزایش می‌یابد

فاوا

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در سفر یک‌روزه به استان قزوین، در جمع فعالان حوزه فاوای این استان، از اجرای طرحی خبر داد که انتظار می‌رود با اجرایی شدن آن، کیفیت شبکه ارتباطی به‌طور محسوسی افزایش پیدا کند و میزان رضایت کاربران از سرعت اینترنت همراه افزایش یابد. ستار هاشمی در این سفر به عنوان نماینده دولت چهاردهم، طرح‌های عمرانی و ارتباطی این استان را با یک هزار میلیارد ریال اعتبار مورد بهره‌برداری قرار داد.

دسترسی به باند فرکانسی ۱۵۰۰ مگاهرتزی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در این جلسه، به تشریح برنامه‌های وزارت ارتباطات برای ارتقای کیفیت شبکه ارتباطی پرداخت و از آماده‌سازی فرآیند واگذاری باند فرکانسی ۱۵۰۰ مگاهرتزی برای توسعه نسل پنجم (۵G) تلفن همراه خبر داد. هاشمی تأکید کرد، آماده‌سازی این فرآیند به مراحل نهایی رسیده است. وی همچنین از پیگیری دسترسی به باندهای فرکانسی ۷۰۰ و

۸۰۰ مگاهرتزی در دولت برای رفع نیازهای بحق مردم نیز خبر داد.

آنجه مسلم است، توسعه نسل پنجم اینترنت در کانون توجه وزارت ارتباطات قرار دارد و تلاش این وزارتخانه برای روشن شدن تکلیف این فرکانس‌ها به منظور پیاده‌سازی ۵G در کشور، گواه این امر است. با وجود مخالفت برخی نهادها که انحصار این فرکانس‌ها را در اختیار دارند، وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با

برگزاری چندین جلسه با این نهادها، تلاش خود را به کار گرفته تا در کنار ارتقای زیرساخت‌های ارتباطی و شناسایی گلوگاه‌ها، از طریق واگذاری فرکانس‌های ارتباطی، سرعت اینترنت همراه را افزایش دهد. در صورت کمتر شدن دغدغه و مخالفت این نهادها و واگذاری موفق فرکانس‌های ارتباطی، شاهد اتفاقات خوب و مناسبی در پوشش ارتباطی جاده‌ای و مناطق صعب‌العبور خواهیم بود. مطمئناً

اپراتورها با در اختیار داشتن فرکانس‌های مورد نیاز برای توسعه اینترنت نسل پنجم (۵G)، می‌توانند زمینه دسترسی کاربران به اینترنت پرسرعت‌تر را فراهم کنند. به گفته کارشناسان، اگر اینترنت ۴G را بتوان یک اتوبان دویانده در نظر گرفت، اینترنت ۵G اتوبانی ۴ بانده است و در صورت تحقق یکی از نیازهای اصلی آن یعنی تأمین فرکانس مورد نیاز این فناوری، می‌توان شاهد افزایش سرعت و کیفیت بود.

وظیفه سنگین وزارت ارتباطات در برنامه هفتم توسعه

البته افزایش سرعت اینترنت همراه، تنها موضوع مورد تأکید وزیر ارتباطات در جلسه با فعالان حوزه فاوا نبود. ستار هاشمی با اشاره به برنامه هفتم توسعه و مأموریت‌های متعدد وزارت ارتباطات در چهارچوب این برنامه، گفت: بیش از ۵۳ درصد این برنامه به صورت مستقیم یا غیرمستقیم، به وزارت ارتباطات مربوط است که این امر مسئولیت ما را سنگین‌تر می‌کند. همچنین براساس این برنامه باید به سهم ۱۵ درصدی اقتصاد دیجیتال از کل اقتصاد برسیم.

کاهش مصرف انرژی با هوشمندسازی

وزیر ارتباطات هوشمندسازی را یکی دیگر از برنامه‌های این وزارتخانه دانست و با اشاره به ارائه طرحی جامع در این باره به دولت گفت: این موضوع در جلسه سران کشور و کمیسیون انرژی مجلس مورد استقبال قرار گرفته است. ما سالانه در ایران ۱۲۰ میلیارد دلار یارانه انرژی پرداخت می‌کنیم که در صورت هوشمندسازی و استفاده از هوش مصنوعی، امکان کاهش مصرف ۲۰ درصدی انرژی وجود دارد که افق روشنی برای کشور ایجاد می‌شود. هاشمی همچنین با اشاره به برنامه جدی وزارت ارتباطات در زمینه هوش مصنوعی گفت: ما به دنبال ایجاد بستر و تسهیل‌گری در این حوزه هستیم. وظیفه وزارت ارتباطات در این خصوص، ایجاد زیرساخت‌های پردازی و پهن‌بند است تا در اختیار بخش خصوصی قرار گیرد.

آغاز نهضت تولید محتوا از سال آینده

وزیر ارتباطات همچنین از تصویب سند حمایت از تولیدکنندگان محتوا در جلسه دو هفته پیش شورای عالی فضای مجازی خبر داد و اعلام کرد با این مصوبه، از تولیدکنندگان محتوا حمایت

می‌شود و از سال آینده شاهد نهضت تولید محتوا خواهیم بود. هاشمی، استمرار توسعه صنعت فضای از اقدامات ۶ ماه گذشته دولت چهاردهم دانست و ابراز امیدواری کرد با ادامه همین مسیر در آینده نزدیک، به مدار ۳۶ هزار کیلومتری فضا برسیم.

افتتاح طرح‌های متنوع ارتباطی

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در ادامه سفر یک‌روزه خود به استان قزوین، مجموعه‌ای از طرح‌های متنوع ارتباطی و فناوریانه را با سرمایه‌گذاری مجموعاً ۱۰۰۹ میلیارد ریال و با هدف توسعه زیرساخت‌های دیجیتال و بهبود خدمات ارتباطی به مردم استان افتتاح کرد. در این سفر، با اجرای پروژه پوشش شبکه تلفن همراه در ۷ روستای جیرنده، سراج کلاهی، حسنخانی، عمقین، بیلاق گلی جار و سعیدآباد، امکان دسترسی به ارتباطات پرسرعت برای حدود هزار نفر از ساکنان این مناطق در قالب ۳۵ خانوار فراهم شد. این طرح با مشارکت اپراتورهای اول و دوم و با استفاده از اعتبارات دولتی (USO) و هزینه ۳۰۰ میلیارد ریال اجرایی شد. وزیر ارتباطات در این سفر پروژه ارتقای فضای فاوای در ۵ روستای قزوین، سزق، زرند، سزق، زاناب و لجامگیر با سرمایه‌گذاری ۱۵۰ میلیارد ریال را نیز افتتاح کرد تا دسترسی ۸۰۰ نفر از ساکنان این مناطق به شبکه ملی اطلاعات تسهیل شود.

به روزرسانی تجهیزات مخابراتی و زیرساخت‌هایی مانند سوئیچ، سیستم‌های انتقال، فیبر نوری و ارتباطات سیار در ۵۵ پروژه با هزینه ۵۳۳ میلیارد ریال در استان قزوین، از دیگر برنامه‌های این سفر بود که کیفیت خدمات ارتباطی را در مناطق تحت پوشش و باکی و پیشخوان دولت با سرمایه‌گذاری ۱۵۰ میلیارد ریال از دیگر طرح‌هایی بود که به بهره‌برداری رسید.

مجموع این اقدامات نه تنها دسترسی به فناوری و خدمات پایه را در مناطق محروم استان قزوین بهبود بخشیده، بلکه با ایجاد اشتغال مستقیم و غیرمستقیم، گامی مؤثر در راستای توسعه متوازن منطقه‌ای برداشته است. وزیر ارتباطات در این مراسم بر ادامه روند اجرای پروژه‌های محرومیت‌زایی دیجیتال در سراسر کشور تأکید کرد.

گستر امداد (گستر آمداد) - آگهی تجدید مناقصه عمومی طرحی و اجرایی فوندانسیون و سازه پارکینگ ماشین‌آلات سبک و آنتیه ماشین‌آلات ابتدایی شرکت گهر ایلداد سیرجان واقع در منطقه گل گهر سیرجان

گستر امداد (گستر آمداد) - آگهی تجدید مناقصه عمومی بهسازی و تجهیز ایستگاه‌های گسیل و اورژانس شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر واقع در منطقه گل گهر سیرجان

گستر امداد (گستر آمداد) - آگهی مزایده عمومی ضایعات تولید به شماره ۱۴۰۳۰۰۲

گستر امداد (گستر آمداد) - آگهی مزایده عمومی ضایعات کلی به شماره ۱۴۰۳۰۰۲ (تجدید اول)

گستر امداد (گستر آمداد) - آگهی نوبت دوم مناقصه عمومی شماره ۱۴۴-۴۰۳

گستر امداد (گستر آمداد) - مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فراخوان

تحول در فضای آموزشی شهرستان‌های شهریار، ملارد و اندیشه با حضور پزشک‌های کلید خورد

آغاز نهضت مدرسه‌سازی در غرب استان تهران

گزارش

محمود غلامی خبرنگار

رئیس جمهوری و تعدادی از اعضای هیات دولت روز پنجشنبه دوم آسندماه به شهرستان‌های ملارد، شهریار و شهر قدس سفر کردند تا ظرفیت‌ها و چالش‌های غرب استان تهران از تراکم جمعیتی تا کمبود فضای آموزشی، آلودگی هوا، مهاجرت و... با حضور میدانی مقامات ارشد قوه مجریه مورد بررسی و واکاوی قرار گیرد. ملارد، شهریار و شهر قدس در غرب استان تهران از پرتراکم‌ترین کانون‌های جمعیتی کشور هستند، به‌طوری‌که شهر قدس ۸۰ برابر میانگین کشوری تراکم جمعیت دارد.

این افزایش جمعیت به دلیل کمبود مساحت شهرستان‌ها، تمرکز جمعیتی و مهاجرت معکوس از تهران به شهرهای اطراف در سال‌های اخیر، چالش‌های متعددی را در حوزه‌هایی مانند آلودگی هوا، ترافیک و بحران آب ایجاد کرده است.

دسرفر یک روزه رئیس جمهوری و تعدادی از اعضای هیات دولت به شهرستان‌های غرب استان تهران، در دیدار با مردم، مدیران اجرایی، نخبگان و فرهیختگان، تعدادی پروژه عمرانی افتتاح و نهضت مدرسه‌سازی با خشت‌گذاری ۸

استاندار تهران در نشست مدیران غرب استان تهران و شورای اداری سه شهرستان ملارد، شهریار و شهر قدس که با حضور مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری برگزار شد، گفت: غرب استان تهران به عنوان یکی از قطب‌های کشاورزی کشور، دارای ۲۲ هزار هکتار زمین کشاورزی با تولید ۸۲۰ هزار تن محصولات است، همچنین ۱۴۰ هکتار گلخانه با تولید ۱۸ هزار تن محصول و قطب تولید قارچ و فراورده‌های قارچی در ملارد، به عنوان قطب اول تولید قارچ در کشور شناخته می‌شود. استاندار تهران افزود: در بخش صنعتی نیز با وجود ۸ شهرک

که مطالبه مردم توسعه حمل و نقل ریلی و راه‌اندازی و تکمیل خط مترو با مشارکت شهرداری‌ها و همکاری وزارت راه و شهرسازی است. ضرورت ساماندهی ۸۰۰ هکتار صنعتی و راه‌اندازی و توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر از دیگر مسائل مورد توجه استان است که نیازمند توجه دولت و رفع این مشکلات است. استاندار تهران ۲۲ هزار هکتار اراضی کشاورزی، خاک و دشت حاصلخیز، ۱۴۰ هکتار گلخانه با تولید ۱۸ هزار تن، وجود قطب تولید قارچ کشور در ملارد، وجود ۸ شهرک صنعتی خصوصی و دولتی با ۱۲۰ واحد صنعتی و حدود ۱۴۰ هزار نفر اشتغالزایی و وجود معادن شن و ماسه را از ظرفیت‌های این استان برشمرد که می‌تواند در توسعه همه‌جانبه نقش بسزایی داشته باشد.

درخواست تخصیص مازاد درآمد مالیاتی به بخش آموزش

روز پنجشنبه در جلسه نهضت توسعه عدالت در فضای آموزشی با مشارکت مردم که با حضور مسعود پزشکیان، رئیس جمهوری و خیرین مدرسه‌ساز در شهرستان ملارد برگزار شد، استاندار تهران از مسعود پزشکیان خواست تا اسکان استفاده از مازاد درآمد مالیاتی این استان به نهضت مدرسه‌سازی که یکی از بهترین روش‌ها برای رفع کمبود فضای آموزشی خواهد بود، فراهم شود. استاندار تهران گفت: با حمایت و مشارکت مردم، درآمدهای مالیاتی مرتبط با استان تهران ۹۴ درصد متوجه شده است. معتمدیان با اشاره به اهمیت هم‌اندیشی بین مسئولان و خیرین، گفت: همکاری و تعامل بین دست‌اندرکاران و خیرین



سه شهرستان ملارد، شهریار و قدس در غرب استان تهران از پرتراکم‌ترین کانون‌های جمعیتی کشور هستند به‌طوری‌که شهر قدس ۸۰ برابر میانگین کشوری تراکم جمعیت دارد



عشماها، یادگاره‌های استان را می‌بند.

بنگاه

امضای تفاهنامه همکاری بین صندوق ضمانت صادرات ایران و بانک توسعه صادرات ایران



در حاشیه ششمین نمایشگاه نفت، گاز، پتروشیمی و پایلش کیش، مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران و مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران با هدف بهره‌برداری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های موجود و بالقوه، به منظور کمک به توسعه صادرات کشور و پوشش ریسک‌های سیاسی و تجاری صادرکنندگان کالا و خدمات، تفاهنامه همکاری امضا کردند. به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، صندوق در راستای این همکاری متعهد به معرفی مشتریان خود به بانک توسعه صادرات ایران برای استفاده از تمامی خدمات بانکی مرتبط با صادرات، ارائه خدمات اعتبارسنجی، بیمه‌ای و ضمانتنامه‌ای به مشتریان معرفی شده از سوی بانک، صدور ضمانتنامه‌های مورد نیاز بانک برای پوشش ریسک بازپرداخت قراردادهای تأمین مالی و تنزیل اسناد صادراتی و صدور ضمانتنامه اعتباری برای اعطای تسهیلات سرمایه در گردش به صادرکنندگان است. از سوی دیگر طبق این تفاهنامه، بانک توسعه صادرات ایران در زمینه‌های مختلف از جمله پذیرش ضمانتنامه‌های اعتباری صندوق به عنوان تضمین درجه اول، افزایش تأمین مالی صادرات در مرحله قبل از حمل، از طریق صدور ضمانتنامه‌های اعتباری ریالی و ارزی، معرفی مشتریان به صندوق برای استفاده از خدمات بیمه اعتبار صادراتی و صدور ضمانتنامه‌های مورد نیاز بیمه‌کاران ایرانی به نفع کارفرمایان خارجی همکاری خواهد داشت. همچنین این بانک در زمینه تأمین مالی طرح‌های صادرات محور از طریق اعطای تسهیلات سرمایه ثابت یا پشتوانه ضمانتنامه‌های صندوق نیز همکاری خواهد کرد. در این نشست افشار فتح‌اللهی اظهار کرد، صندوق با تمام توان آمادگی دارد جهت حمایت از صادرات کشور همکاری و تعامل لازم را با بانک توسعه صادرات ایران و اتاق بازرگانی و صنایع و معادن ایران به عنوان سه رکن اصلی صادرات کشور داشته باشد. وی افزود، وظیفه اصلی ما کمک به تأمین مالی و پوشش‌های اعتباری برای صادرکنندگان است که امید می‌رود با گسترش همکاری‌ها بیش از پیش شاهد حمایت از صادرات و توسعه صادرات غیرنفتی کشور باشیم.

بود، رئیس جمهوری به‌صورت ویدیو کنفرانس در جریان روند اجرایی این پروژه‌ها قرار گرفت و بر اهمیت توسعه عیادت‌های آموزشی، رفع کمبود فضای تحصیلی و ارتقای کیفیت آموزش تأکید کرد.

پروژه‌های نیمه‌بند از منابع در راستای ساخت و راه‌اندازی مدارس جدید، از اقدامات کلیدی در حال پیگیری است. این مشارکت گسترده نشان‌دهنده همراهی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی مردم در پیشبرد اهداف آموزشی است.

برای استفاده بهینه از منابع در راستای ساخت و راه‌اندازی مدارس جدید، از اقدامات کلیدی در حال پیگیری است. این مشارکت گسترده نشان‌دهنده همراهی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی مردم در پیشبرد اهداف آموزشی است.

پروژه‌های نیمه‌بند از منابع در راستای ساخت و راه‌اندازی مدارس جدید، از اقدامات کلیدی در حال پیگیری است. این مشارکت گسترده نشان‌دهنده همراهی و مسئولیت‌پذیری اجتماعی مردم در پیشبرد اهداف آموزشی است.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی) services, including contact information and a list of services offered.

Advertisement for 'Agheh' (آگهی) services, including contact information and a list of services offered.

Large advertisement for 'Agheh' (آگهی) services, detailing various offerings and contact details.

گزارش

زهراکشوری

دبیر گروه زیست بوم

محمد جواد ظریف «معاون فرهنگی و امور بین المللی» و رئیس جمهوری و سید ضیاء هاشمی، هشتمین جشنواره بین المللی صنایع دستی (سرو سیمین) را در موزه هنرهای زیبای کاخ سعدآباد افتتاح کردند. مخاطب هنرمندان اما ظریف بود. آنها البته دوست داشتند که ظریف، هنر دستشان را که هوش از سر هر بیننده‌ای می‌پراند، ببیند اما ششیدن حرفشان واجب‌تر بود. حتی مریم جلالی معاون صنایع دستی کشور هم همین انتظار را داشت. ظریف حرف‌های او و سایر هنرمندان را که شنید از سید ضیاء هاشمی خواست تا جلسه‌ای با همه دستگاه‌های مرتبط مثل وزارت امور خارجه، وزارت صمت، امور اقتصادی و دارایی و... با حضور جلالی و تاجران بگذارد تا کاره کور صادرات صنایع دستی باز شود چون جلالی می‌گوید: تولیدات صنایع دستی پشت مرزها مانده است.

آفریدن از هیچ

معاون صنایع دستی، معرفی آثار را از کپوی دزفول شروع کرد. هنرمندان دزفولی، کپو را از برگ درخت خرما می‌سازند. آنقدر زیباست که باعث شده تا شهر دزفول شهر جهانی کپو باشد. جلالی به ظریف می‌گوید: خیلی از تولیدات صنایع دستی از هیچ آفریده می‌شوند. منظور جلالی از «هیچ» آن است که ایجاد شغل در صنایع دستی نیاز به اعتبار بالایی ندارد. دولت بگذارد تا کاره کور باز کند. هنرمند خودش مسیر را بلد است. جلالی توجه معاون راهبردی رئیس جمهوری را به سرمایه زرقام جلب می‌کند و می‌گوید: سرمایه زرقام چندین قرن در مساجد ماندگاری دارد و هر وقت نور به آن می‌خورد طلایی می‌شود.

بعد چند آتش زرقامی که روی پارچه زرقام کاشان قرار داشتند، نشان می‌دهد و می‌گوید: آتاز آتاز زرقام بودند که مجبور می‌شوند تعداد زیادی از آثار زرقامی زرقام کاشان بگذاریم. جلالی می‌گوید که زرقامی در ایران تکنولوژی فوق العاده دارد تا ظریف هم بگوید که از کارخانه زرقامی دیدار داشته است.

جلالی داستان زرقامی را تا آنجا ادامه می‌دهد که می‌گوید شرکت زرقامی، دستگاه پارچه بافی را از روی دستگاه زرقامی گرفته است. بعد هم توجه همه را به یکی از آینه‌های کارها جلب می‌کند تا ظریف بگوید همه آثار (در جشنواره) هنرنامه است مانند هنرمندان استان اراک با زرقامی می‌کند که این آینه‌های زرقامی متعلق به اراک است.

جلالی دست می‌گذارد روی گره چینی و می‌گوید که جای گره چینی در معماری امروز ما خالی است. معماری که هم می‌تواند به شدت عایق حرارت باشد و هم عایق صدا. چند هنرمند که از آفرینا آمده‌اند، برنامه معرفی آثار توسط معاون صنایع دستی را به هم می‌زنند تا او نتواند آن حرف اصلی را بزند. آنها می‌خواهند در کنار ظریف عکس یادگاری بگیرند. جلالی از روزی که به معاونت صنایع دستی آمده، روی چند کلید واژه تأکید دارد که قرار است زنجیره ارزش صنایع دستی را بیافزیند. در دولت گذشته نتوانست آن زنجیره را بیاورد. حالا



«ایران» از هشتمین جشنواره بین المللی صنایع دستی گزارش می‌دهد

مرزها را به روی صنایع دستی باز کنید

محمد جواد ظریف خواستار تشکیل جلسه برای صادرات شد

امید به این جشنواره بسته و آنچه ظریف و هاشمی از حرف‌های او به دولت می‌برند و اجرایی می‌کنند. جلالی وسط عکاسی می‌گوید: ما اگر بتوانیم موانع گمرکی و صادراتی را برداریم... جمعیت اجازه نمی‌دهد حرفش را بزند.

تولید بدون هزینه

جلالی برای آنکه بتواند توجه وزیر سابق خارجه را جلب کند روی ایجاد اشتغال بدون هزینه در صنایع دستی برمی‌گردد. اثری از پشم شتر را نشان می‌دهد و می‌گوید: این پشم شتر از روستای «بحیری» بوشهر می‌آید. پشم شتر از روستای «بحیری» بوشهر می‌آید. بعد هم اشاره به سمت منبتی زرقامی از آفریده می‌برد. آفریده هم شهر ملی و جهانی منبت می‌شود. آفریده هم شهر ملی و جهانی منبت می‌شود. آفریده هم شهر ملی و جهانی منبت می‌شود.

جلالی می‌گوید: ما یک بدنه نحیف از هنرمندان داریم که فردی کار می‌کنند. تشکل نیستند. علمی کار نمی‌کنند. ضیاء هاشمی می‌پرسد: شما در حوزه هنرمند می‌شود. کشورها حاشیه خلیج فارس از این کالا به شدت استقبال می‌کنند.

یکی از حرف‌های مهم خود را هم همین جا می‌زند: جلالی می‌گوید: «به شرکت‌های پشیمانی که بتوانند بازار ایجاد کنند احتیاج داریم. او آن تقسیم‌بندی را که در تمام سه سال گذشته روی آن تأکید کرده است یادآور می‌شود و می‌گوید: ما هنرمندان داریم، صنعتگر داریم و بازارگر داریم. این سه وجه

ایلافیه معاون اول رئیس جمهوری

معاون صنایع دستی توجه را به یکی از زیباترین و کاربردی‌ترین آثار جشنواره جلب می‌کند: جعبه جواهر که به گفته او طرحی از رمزگونه است و اگر بسته شود کسی نمی‌داند که از کدام طرف باید آن را باز کند.

بعد هم می‌گوید: آقای عارف ابلاغ کردند که هدایای همه دستگاه‌ها باید صنایع دستی باشد. دستور عارف در دولت‌های گذشته هم صادر شده بود اما جلالی یک موضوع را یادآور می‌شود و می‌گوید: وقتی می‌گویند ما خودمان را مکلف کرده‌ایم به اینکه زیست بوم صنایع دستی (هنر- صنعت و تجارت) را کامل کنیم ولی هنوز هیچ ردیف بودجه‌ای برای صنایع دستی وجود ندارد.

ضیاء هاشمی از او می‌پرسد که آیا ظرفیت و امکان ایجاد این زیست بوم را دارید؟ جلالی ابتدا ظرفیت بالای تولید صنایع دستی را یادآور می‌شود که بخشی از بی نظیرترین آثار تولید شده در کاخ سعدآباد به نمایش گذاشته شده است.

جلالی می‌گوید: ما یک بدنه نحیف از هنرمندان داریم که فردی کار می‌کنند. تشکل نیستند. علمی کار نمی‌کنند. ضیاء هاشمی می‌پرسد: شما در حوزه هنرمند می‌شود. کشورها حاشیه خلیج فارس از این کالا به شدت استقبال می‌کنند.



Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.



عکس: محمد جواد ظریف

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

معاون

راهبردی

رئیس

خواستار

برگزاری

جلسه برای

رفع موانع

صادرات

صنایع دستی

شد

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

مریم جلالی دوباره بحث ایجاد زنجیره ارزش بین هنرمند، صنعت‌گر و بازارگر را پیش می‌کشد و می‌گوید: «باید این اوج‌ها شدت مطلوبیت دارد.» هاشمی به مریم جلالی می‌گوید: این رسالت شماست. جلالی هم می‌گوید: «به شرطی که پشتیبانی اعتباری باشد.»

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

Advertisement for 'Aghi' (آگهی) featuring a large yellow banner with text about general services and contact information.

